

# Søren Mogensen Holding ApS

Sletten 47A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 84 38

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Søren Mogensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søren Mogensen Holding ApS Sletten 47A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 84 38
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Mogensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro SM Ejendomsinvest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i Mogensen VVS Comfort A/S og anparter i SM Ejendomsinvest ApS.

Hovedaktiviteten i Mogensen VVS Comfort A/S er udførelse af blikkenslager-, VVS-installatør- og ventilationsarbejde samt salg af VVS-artikler, mens hovedaktiviteten i SM Ejendomsinvest ApS er at eje og udleje fast ejendom til Mogensen VVS Comfort A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017 udgjort et overskud på 2.943 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.029 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 2.751 t.kr. mod et overskud sidste år på 962 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.034 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,3 % af de samlede aktiver på 13.161 t.kr..



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.942.921	1.028.508
Eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.932.921</b>	<b>1.018.508</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	61.137
Andre finansielle indtægter	10.417	0
2 Finansielle omkostninger	-246.588	-135.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.696.750</b>	<b>943.871</b>
Skat af årets resultat	54.158	18.620
<b>Årets resultat</b>	<b>2.750.908</b>	<b>962.491</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.750.908	462.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.750.908</b>	<b>962.491</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.731.508	9.635.846
4 Andre kapitalandele	50.000	0
Andre tilgodehavender	260.417	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.041.925</u>	<u>9.635.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.041.925</u></b>	<b><u>9.635.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	118.958	64.800
Tilgodehavender i alt	118.958	64.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.958</u></b>	<b><u>64.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.160.883</u></b>	<b><u>9.700.646</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.909.253	1.627.593
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.034.253</u></b>	<b><u>2.252.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	3.468.848
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.468.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.113.039	3.965.614
	Anden gæld	13.591	13.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.126.630</u>	<u>3.979.205</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.126.630</u></b>	<b><u>3.979.205</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.160.883</u></b>	<b><u>9.700.646</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.588	135.774
	<b>246.588</b>	<b>135.774</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	8.450.000	8.450.000
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.450.000</b>	<b>8.450.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-4.192.165	-5.710.689
Årets resultat	2.942.921	1.028.508
Udbytte	-1.000.000	0
Værdiregulering efter skat af renteswap	530.752	490.016
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.718.492</b>	<b>-4.192.165</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.909.163
Overført til hensatte forpligtelser	0	3.468.848
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>5.378.011</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.731.508</b>	<b>9.635.846</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mogensen VVS Comfort A/S	Holstebro	100 %
SM Ejendomsinvest ApS	Holstebro	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.627.593	675.086
Årets overførte resultat	1.750.908	462.491
Værdiregulering efter skat af renteswap i tilknyttet virksomhed	<u>530.752</u>	<u>490.016</u>
	<u><b>3.909.253</b></u>	<u><b>1.627.593</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr., er der givet pant i aktier i Mogensen VVS Comfort A/S, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.715 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret begrænset til maksimalt 9.000 t.kr. for den tilknyttede virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' gæld til Nykredit Realkredit og Nykredit Bank A/S, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 13.686 t.kr., samt den tilknyttede virksomheds til enhver tid værende gæld i Nykredit Bank A/S i forbindelse med den tilknyttede virksomheds indgåede finansielle kontrakter, der pr. 31. december 2017 udgør en nettoforpligtelse på i alt 518 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset til maksimalt 300 t.kr. for den tilknyttede virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' og maksimalt 300 t.kr. for den tilknyttede virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' gæld til Sydbank, der pr. 31. december 2017 udgør henholdsvis 0 t.kr og 0 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.